

# Müzəffər Liderə etimadın təzahürü

"Azərbaycan xalqı Ulu Öndər Heydər Əliyevin siyasi kursunun layiqli davamçısı İlham Əliyevi Prezident seçməklə sülhün, əmin-amanlığın, tərəqqinin, inkişafın, quruculuğun və sabitliyin tərəfində olduğunu nümayiş etdirib. Zəmanəmizin dühasından "Ona özüm qədər inanıram və gələcəyinə böyük ümidlər bəsləyirəm" qiymətini alan dövlət başçımız Azərbaycanın bugünkü və gələcək inkişafının təminatçısıdır".

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Kamran Bayramov deyib. Deputat qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycan son 20 il ərzində özünün milli dövlət idarəçiliyinin növbəti şərəfli mərhələsini yaşayır. Prezident İlham Əliyev hələ 20 il əvvəl geosiyasi tendensiyaları görürdü və ölkənin hansı istiqamətdə inkişaf etməli olduğunu, strateji prioritetlərin harada müəyyən edildiyini bildirdi: Azərbaycan güclü iqtisadiyyat qurmalı, peşəkar və təchiz olunmuş ordu yaratmalı və dünyada öz layiqli yerini tutmalı idi. Yalnız bu yolla ölkə regionun liderinə və qlobal siyasətin aktoruna çevrilə bilərdi.



K.Bayramov qeyd edib ki, Azərbaycanın tarixində ərazi bütövlüyünü təmin edən, ölkənin uzunmüddətli inkişaf konsepsiyasını hazırlayıb həyata keçirən, milləti öz ətrafında birləşdirən, milyonlarla soydaşımızı bir yumruğa çevirən ikinci belə lider olmayıb: "İlham Əliyev Azərbaycan dövlətinin qüdrətini bütün dünyaya göstərdi, ölkəsinin nüfuzunu, xalqının ləyaqətini, özünəinam hissini artırdı. 44 günlük Vətən müharibəsi, 2023-cü ilin antiterror tədbirləri

nəticəsində ərazi bütövlüyümüzün və suverenliyimizin tam bərpası həm regionda, həm də ölkəmizdə yeni reallıqlar yaratdı. Növbədənəknar seçkilərin keçirilməsi ərazi bütövlüyümüzün və suverenliyimizin təsbitidir".

Deputat diqqətə çatdırıb ki, dekabrın 15-də Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən İlham Əliyevin 2024-cü il fevralın 7-də Azərbaycanda keçiriləcək növbədənəknar prezident seçkilərinə namizədliyi irəli sürülüb və bununla bağlı qərar yekdilliklə qəbul edilib. YAP Sədrinin müavini - Mərkəzi Aparatın rəhbəri Tahir Budaqov və YAP Sədrinin müavini Əli Əhmədov partiyanın növbədənəknar prezident seçkilərindəki səlahiyyətli nümayəndəsi təyin edilib. Partiyanın Seçki qərarğahının yaradılması barədə qərar qəbul olunub.

K.Bayramov qeyd edib ki, növbədənəknar prezident seçkilərini Zəfər seçkiləri də adlandırmaq olar. İlham Əliyevin prezidentliyə namizədliyinin irəli sürülməsi milyonlarla vətəndaşın öz müzəffər liderinə olan tükənməz sevgisinin və etimadının təzahürüdür. Prezident olaraq fəaliyyət göstərdiyi dövrdə Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev dövlətinə, xalqına bağlılığını hər addımda nümayiş etdirib. "İlham Əliyev Prezident kimi xalq qarşısında üzərinə götürdüyü bütün öhdəlikləri uğurla yerinə yetirərək, verdiyi sözlərə əməl edib. Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü və suverenliyini bərpa edib, üçrəngli bayrağımızı Xankəndidə, Şuşada, Xocalıda, Laçında, Kəlbəcərdə, Cəbrayılda, Zəngilanda, Füzulidə və digər rayonlarda şərəflə dalğalandırıb. "Qarabağ Azərbaycandır!" şüarını dilindən düşürməyən xalqımız uzun illər min bir zəhmət hesabına bu şüarı yaradan və həyata keçirən ölkə rəhbərinin yanında olaraq onun xarici və daxili siyasətini, o cümlədən Qarabağda və ölkənin digər bölgələrində quruculuq işlərini fəal şəkildə dəstəkləyəcək", - deyərək əlavə edib.

Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü siyasətin sayəsində Azərbaycanın müttəfiqlərinin və dostlarının sayının artdığını vurğulayan deputat ölkəmizin BMT Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi üzvü seçildiyini, özündə 120 ölkəni birləşdirən və BMT-dən sonra dünyada ən böyük siyasi təsisat olan Qoşulmama Hərəkatına sədrlik etdiyini xatırladı. Təşkilata sədrlik müddətinin daha bir il artırılması Prezident İlham Əliyevin qlobal liderlik səylərinə verilən yüksək qiymətdir.

Deputat vurğulayıb ki, bu gün Azərbaycan dünyanı həm də azad edilmiş ərazilərdə sürətli bərpa və yenidənqurma işləri ilə heyretləndirir. Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda yeni yollar çəkilir, elektrik stansiyaları tikilir. Dövlət başçısı işğaldan azad edilmiş rayonlara çoxsaylı səfərləri zamanı strateji infrastruktur obyektlərinin açılışını edir, yenilərinin təməlini qoyur. Bu ərazilərin bərpası, gələcək inkişafının təmin olunması, zəruri infrastrukturun yaradılması və əhalinin doğma torpaqlarına qayıdışı istiqamətində genişmiqyaslı tədbirlər həyata keçirilir.

K.Bayramov qeyd edib ki, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin azad olunmuş ərazilərin ölkəmizin iqtisadiyyatına reintegrasiyası məqsədilə 7 iyul 2021-ci il tarixdə imzaladığı fərmanla Azərbaycan Respublikasında iqtisadi rayonların yeni bölgüsü müəyyən edilib, bununla da regionun yeni iqtisadi və siyasi reallığı rəsmiləşdirilib: "Fərmana əsasən ölkəmizdə yaradılmış 14 yeni iqtisadi rayon sistemli islahatların davamı olaraq dayanıqlı inkişafı təmin edir. Ölkəmizin şəhər və rayonlarının davamlı və tarazlı inkişafının təmin olunması məqsədilə qəbul edilmiş regionlarının sosial-iqtisadi inkişafına dair dövlət proqramlarının uğurlu icrası nəticəsində şəhər, qəsəbə və kəndlərimizin siması köklü şəkildə dəyişib, regionların iqtisadi potensialı artıb, infrastruktur təminatı, əhaliyə göstərilən dövlət xidmətlərinin keyfiyyəti, biznes və investisiya mühiti yaxşılaşıb, əhalinin rifah halı yüksəlib".

Deputat sonda qeyd edib ki, bütün bunlar 7 fevral növbədənəknar prezident seçkilərinin nəticələrini indidən müəyyənləşdirən siyasi-iqtisadi faktorlardır.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*